Tungaloy Report No. 418-C
现扩充搭配 R5 尺寸刀片的 ø20 和 ø25mm
直径刀杆
仿形铣刀
升级版 FixRMill 圆刀片仿形铣刀，配备独特的防旋转系统
4 FIXRMILL
R R
R5 ø40 6 5

5
0 10050 150 200 250 300
0
0
15
40
10
10
5 20
20
25 30
30
0 4020 60 80 100
tungaloy.com/cn
刀具寿命
: ERRQ10M032C32.0R05 (DCX = 32 mm, CICT = 5)
: RQMT10T3ENC8-MM AH3135
: Vc = 150 m/min
: fz = 0.6 mm/t
: ap = 1.2 mm
: ae = 19 mm
: 干式
: 70 mm
: 立式加工中心 BT40
碳钢
S55C / C55 (200HB)
刀体
刀片
切削速度
每齿进给量
切削深度
切削宽度
冷却
悬伸长度
机床
切削长度 (m)
竞争对手
: TRRQ12M050B22.0R05 (DCX = 50 mm, CICT = 5)
: RQMT1204ENC6-MM AH3135
: Vc = 140 m/min
: fz = 0.3 mm/t
: ap = 1.5 mm
: ae = 20 mm
: 干式
: 150 mm
: 卧式加工中心 , BT40
: TRRQ16M063B22.0R06 (DCX = 63 mm, CICT = 6)
: RQMT1605ENC8-MM AH3135
: Vc = 150 m/min
: fz = 0.6 mm/t
: ap = 2 mm

竞争对手
奥氏体不锈钢
SUS304 / X5CrNi18-9 (160HB)
刀体
刀片
切削速度
每齿进给量
切削深度
切削宽度
冷却
悬伸长度
机床
满齿状态下的加工性能
切削长度 (m)
竞争对手
: TRRQ12M050B22.0R06 (DCX = 50 mm, CICT = 6)
: RQMT1204ENC8-MM AH3135
: Vc = 75 m/min
: fz = 0.3 mm/t
: ap = 1 mm

TRRQ16M066 - 080… CSPB-5 BLD IP20/S7 H-TB2W CM12X30H -
TRRQ
AP
MXDCX
DC
DCSFMS
DCONMS
KWW b
LFC
B
D
P
R R R
GAMP = +4° ~ +5°, GAMF = -4° ~ -3°
APMX DCX CICT DC DCSFMS DCONMS LF CBDP KWW b WT(kg)
TRRQ10M040B16.0R06 5 40 6 30 34 16 40 18 8.4 5.6 0.18 RQMT10…
TRRQ10M050B22.0R06 5 50 6 40 45 22 40 20 10.4 6.3 0.31 RQMT10…
TRRQ10M050B22.0R07 5 50 7 40 45 22 40 20 10.4 6.3 0.32 RQMT10…
TRRQ10M052B22.0R06 5 52 6 42 45 22 40 20 10.4 6.3 0.33 RQMT10…
TRRQ12M040B16.0R04 (1) 6 40 4 28 34 16 40 24 8.4 5.6 0.16 RQMT12...
TRRQ12M050B22.0R05 6 50 5 38 45 22 40 20 10.4 6.3 0.27 RQMT12...
TRRQ12M050B22.0R06 6 50 6 38 45 22 40 20 10.4 6.3 0.26 RQMT12...
TRRQ12M052B22.0R05 6 52 5 40 45 22 40 20 10.4 6.3 0.29 RQMT12...
TRRQ12M063B22.0R06 6 63 6 51 50 22 40 20 10.4 6.3 0.44 RQMT12...
TRRQ12M063B22.0R07 6 63 7 51 50 22 40 20 10.4 6.3 0.42 RQMT12...
TRRQ12M080B27.0R06 6 80 6 68 56 27 50 22 12.4 7 0.88 RQMT12...
TRRQ16M052B22.0R05 8 52 5 36 45 22 40 20 10.4 6.3 0.3 RQMT16…
TRRQ16M063B22.0R05 8 63 5 47 50 22 40 20 10.4 6.3 0.44 RQMT16…
TRRQ16M063B22.0R06 8 63 6 47 50 22 40 20 10.4 6.3 0.45 RQMT16…
TRRQ16M066B27.0R06 8 66 6 50 56 27 50 22 12.4 7 0.61 RQMT16…
TRRQ16M080B27.0R07 8 80 7 64 56 27 50 22 12.4 7 0.8 RQMT16…
芯轴式
*建议锁紧扭矩 (N·m): CSPB-3.5S, CSPB-4S = 3.5, CSPB-5 = 5
备件
有

C
X
D
C
H
D
C
S
FM
S
R R R
R R R
GAMP = +1.6° ~ +5°, GAMF = -6.2° ~ -3°
GAMP = +1.6° ~ +5°, GAMF = -6.2° ~ -3°
APMX DCX CICT DC DCONMS LF LH LS WT(kg)
ERRQ10M020C20.0R02 2 20 2 10 20 150 50 100 0.32 RQMT10…
ERRQ10M025C25.0R03 3 25 3 15 25 150 60 90 0.48 RQMT10…
ERRQ10M032C32.0R05 5 32 5 22 32 150 70 80 0.78 RQMT10…
ERRQ12M032C32.0R03 6 32 3 20 32 150 50 100 0.81 RQMT12...
ERRQ12M040C32.0R04 6 40 4 28 32 150 50 100 0.84 RQMT12...
APMX DCX CICT DC OAL LF H DCSFMS CRKS WT(kg)
HRRQ10M032M16R05 5 32 5 22 63 40 22 28.8 M16 0.19 RQMT10…
HRRQ12M032M16R03 6 32 3 20 63 40 22 28 M16 0.17 RQMT12...
HRRQ12M040M16R05 6 40 5 28 63 40 22 28 M16 0.21 RQMT12...
新
新
tungaloy.com/cn
刀杆式

型号 锁紧螺钉 扳手杆 扳手柄
型号 锁紧螺钉 扳手杆 扳手柄
8 FIXRMILL
LF
LB
BHTA
DC
ON
M
S
B
D
CRKS
SM
CRKS DCONMS LF LB BD BHTA
SM16-L95-C32 M16 32 95 35 29 1.7°
SM16-L230-C32 M16 32 230 50 29 1.8°
LS
LF
B
D
DC
ON
MS
CRKS
LB
SM-C-H
CRKS DCONMS LF LB LS BD
SM16-L100-40-C32-C-H M16 32 100 40 58.5 29
SM16-L150-80-C32-C-H M16 32 150 80 68.5 29
SM16-L200-100-C32-C-H M16 32 200 100 98.5 29
SM16-L200-140-C32-C-H M16 32 200 140 58.5 29
SM16-L250-130-C32-C-H M16 32 250 130 118.5 29
SM16-L250-180-C32-C-H M16 32 250 180 68.5 29
SM16-L300-180-C32-C-H M16 32 300 180 118.5 29
SM16-L300-230-C32-C-H M16 32 300 230 68.5 29
SM16-L350-230-C32-C-H M16 32 350 230 118.5 29
SM16-L350-280-C32-C-H M16 32 350 280 68.5 29
钢制模块化刀杆
型号
e-catalog
硬质合金模块化刀杆

11°
RE
P ★
M ★
K ★
N
S ★ ★
H ☆ ☆
RE APMX INSD S
AH
31
35
AH
80
15
RQMT10T3ENC8-MM 5 5   10 3.97
RQMT10T3ENC6-MM 5 5   10 3.97
RQMT1204ENC8-MM 6 6   12 4.76
RQMT1204ENC6-MM 6 6   12 4.76
RQMT1605ENC8-MM 8 8   16 5.61
RQMT1605ENC6-MM 8 8   16 5.61
RQMT…C8-MM RQMT…C6-MM
tungaloy.com/cn
型号
Carbide

马氏体不锈钢
SUS420J1, 等
X20Cr13, 等
SKD11, 等
X153CrMoV12, 等
SKD61, 等
X40CrMoV5-1, 等
材质 s
使用ERRQ10M020C20.0R02时，请将切削条件（Vc、fz、ap）降至标准切削条件的70%.
11
DCX APMX RMPX A W L øD1 øD2* ae
ERRQ10M020C20.0R02 20 5 3.1° 0.4 5 11 27 39 13
ERRQ10M025C25.0R03 25 5 11.8° 2.2 5 16 32 49 18
E/HRRQ10M032… 32 5 3.6° 1 5 23 48 63 25
TRRQ10M040B16.0R06 40 5 5.4° 2.4 5 31 62 79 33
TRRQ10M050B22…. 50 5 3.8° 2.4 5 41 82 99 43
TRRQ10M052B22.0R06 52 5 3.8° 2.4 5 43 86 103 45
E/HRRQ12M032… 32 6 3° 0.8 6 21 47 63 24
T/ERRQ12M040… 40 6 5.1° 2.4 6 29 59 79 32
HRRQ12M040M016R05 40 6 7° 2.6 6 29 59 79 32
TRRQ12M050B22.0… 50 6 3.6° 2.4 6 39 79 99 42
TRRQ12M052B22.0R05 52 6 3.4° 2.4 6 41 83 103 44
TRRQ12M063B22.0… 63 6 3° 2.4 6 52 105 125 55
TRRQ12M080B27.0R06 80 6 2.1° 2.4 6 69 139 159 72
TRRQ16M052B22.0R05 52 8 4° 2 8 37 78 103 42
TRRQ16M063B22.0… 63 8 6.6° 4.5 8 48 96 125 53
TRRQ16M066B27.0R06 66 8 6.2° 4.5 8 51 102 131 56
TRRQ16M080B27.0R07 80 8 4.6° 4.5 8 65 130 159 70
øD1, øD2
A